
O r i g i n a l e  
 
 

COMUNE DI FIANO 
(Provincia di Torino) 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

della Giunta Comunale  n. 99 
 

 

OGGETTO 

Erogazione contributo all'A.P.T. Pro Loco di Fiano in occasione della Festa 
Patronale 2013. CIG XB90AFB5CE.  

 

 

L’anno DUEMILATREDICI addì VENTIDUE del mese di OTTOBRE alle ore diciotto e 

minuti trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giun-

ta Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

 1. FILIPPINI Guglielmo - Sindaco  Sì 

 2. NOE' Francesca - Vice Sindaco  Sì 

 3. BOLLEA Loris - Assessore  Sì 

 4. TRAPANI Giovanni Maria - Assessore  No 

  

Totale Presenti:   3 

Totale Assenti:   1 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale dr.ssa Stefania VENTULLO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

Assunti agli atti i pareri favorevoli espressi - ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, 

comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - in ordine alla regolarità tecnica e 

contabile dai responsabili dei servizi interessati. 

 



 
 

Oggetto - Erogazione contributo all'A.P.T. Pro Loco di Fiano in occasione della Festa Patro-
nale 2013. CIG XB90AFB5CE.  

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

  
 

 
Vista la lettera dell’Associazione Pro Loco di Fiano in data 17.10.2013, con la quale 

comunica che nel periodo dal 4 al 13 ottobre 2013 ha organizzato, come di consueto, le ma-
nifestazioni in occasione della festa patronale e nel contempo chiede l’assegnazione di un 
contributo da parte di questo Comune, a fronte delle pesanti spese sostenute che hanno 
causato un disavanzo superiore ad € 5.000,00. 
 
 Dato atto che con la medesima nota la Pro Loco di Fiano si impegna a presenta-
re dettagliato rendiconto di spesa a giustificazione delle spese suddette. 
  
 Ritenuto di provvedere all’erogazione del contributo richiesto. 
 
 Con voti unanimi favorevoli,  
 
 

DELIBERA 
 
 
 Di accogliere la richiesta della Pro Loco, descritta in premessa. 
 
 Di erogare il contributo di € 5.000,00 all’Associazione A.P.T. Pro Loco di Fiano, Via 
Roma, n. 61, codice fiscale 92008030014, per la causale detta in narrativa. 
 
 Di subordinare il pagamento ad esibizione del rendiconto delle spese sostenute. 

 Dare atto, ai sensi della legge n. 136 in data 13 agosto 2010, che ai fini della traccia-

bilità dei pagamenti l’operazione di pagamento fa riferimento al CIG XB90AFB5CE; il credito-

re è inoltre tenuto a comunicare il conto corrente bancario dedicato su cui effettuare il bonifi-

co bancario. 

 
 Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.07.02.05 - 2690.2079.800 (Contributi alla 
Pro Loco in occasione di manifestazioni di particolare interesse). 
 
 Successivamente la Giunta Comunale, stante l’urgenza, con voti unanimi, palesi, 
 

 
D E L I B E R A 

 
  
 Di dare alla presente deliberazione immediata esecuzione a sensi art. 134, 
comma 4 del D. Lgs. 267/2000. 
 
 





Parere in ordine alla regolarità tecnica (art. 49, comma 1, D.to 

L.vo 267/2000):  FAVOREVOLE 

Fiano, 22/10/2013 
 Il Responsabile 
 dr.ssa Stefania VENTULLO 

 

Parere in ordine alla regolarità contabile (art. 49, comma 1, D.to 

L.vo 267/2000):  FAVOREVOLE 

Fiano, 22/10/2013 
 Il Responsabile 
 Gianfranco DEAGOSTINI 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

Il Presidente 
FILIPPINI Guglielmo 

Il Segretario Comunale 
dr.ssa Stefania VENTULLO 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

n. 420 del Registro Pubblicazioni 

 

Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del sito web isti-

tuzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 24/10/2013, come prescritto dall’art. 124 del decreto legi-

slativo 18 agosto 2000, n. 267 

     Fiano, 24/10/2013 Il responsabile della pubblicazione 
 Loretta Eterno 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

che la presente deliberazione è stata comunicata, in elenco, il primo giorno di pubblicazione ai signori capigruppo 

consiliari così come prescritto dall’art. 125 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

 
     Fiano, Il Segretario Comunale 

dr.ssa Stefania VENTULLO 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

Divenuta esecutiva in data 22-ott-2013 

 Per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 
18.8.2000, n. 267) 

 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 
18.8.2000, n. 267) 

Il Segretario Comunale 
dr.ssa Stefania VENTULLO 

 
GCBASE.DOC-20110709DG 

 
 

 


